brilumen

DESCRICAO

Un cercle est le reflet de L'éternité, il n'a ni commencement ni fin. Brilumen présente fierement une
nouvelle gamme de luminaires LED circulaires. Avec une garantie de 5 ans, Olympia a été concue et
inspirée pour fournir une ligne de lumiére transparente et sans soudure. Avec un conducteur
interne, différents pouvoirs, diamétres et types de placement, ces profils circulaires peuvent étre
facilement appliqués dans de nombreux endroits, tels que dans les magasins, cinémas, musées,
galeries, hotels, restaurants, bureaux, salles de réunion ou d'attente, etc. Le profil circulaire,
Olympia peut également étre configuré avec les options ON-OFF, DALI et CASAMBI. D*autres options
réglables sont également disponibles sur demande. Brilumen met a disposition les fichiers IES et
LDT de ces profils LED pour la réalisation de projets dans DIALux, en fournissant également une
assistance technique lors de l'étude d'éclairage.

ASSEMBLAGE Suspendue

DISTRIBUTION DE LA Direct

LUMIERE

SOURCE D'ALIMENTATION 220-230V / 50-60 Hz

GARANTIE 5 Années

FINITION Argent Texturé, Blanc Texturé, Noir Texturé
CONTROLE DALI / Switch Dim, ON/OFF

CARACTERISTIQUES DU LED

EFFICACITE LUMINEUSE UP TO 191 Im/W

CRI CRI->80
DUREE DE VIE 40.000 Heures TP 55°
STEPS MACADAM 3 STEPS MACADAM
LUMEN MAINTENANCE L90/F10
RISQUE PHOTOBIOLOGIQUE RGO
ICONOGRAPHIE
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OLYMPIA SUSPENDU
TABLEAU DES PRODUITS ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES - OPALE

620 41 TB, TS, TW 3000K DA, NF
620 41 TB, TS, TW 4000K DA, NF
920 62 TB, TS, TW 3000K DA, NF
920 62 TB, TS, TW 4000K DA, NF
1220 82 TB, TS, TW 3000K DA, NF
1220 82 TB, TS, TW 4000K DA, NF
1520 109 TB, TS, TW 3000K DA, NF
1520 109 TB, TS, TW 4000K DA, NF
SELECTIONNEZ VOTRE OPTION
PREFEREE DALI / Switch Dim DA
ON/OFF NF
OLYMPIA SUSPENDU

TABLEAU DES PRODUITS ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES - PRISMATIQUE

620 41 TB, TS, TW 3000K DA, NF
620 41 TB, TS, TW 4000K DA, NF
920 62 TB, TS, TW 3000K DA, NF
920 62 TB, TS, TW 4000K DA, NF
1220 82 TB, TS, TW 3000K DA, NF
1220 82 TB, TS, TW 4000K DA, NF
1520 109 TB, TS, TW 3000K DA, NF
1520 109 TB, TS, TW 4000K DA, NF

SEL’EQTIQNNEZ VOTRE OPTION
PREFEREE DALI / Switch Dim DA

ON/OFF NF
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OLYMPIA SUSPENDU
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DESSIN TECHNIQUE
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17327
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10730
13452
14334
18155
19345
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180XX.0609.8CT.FI
180XX.0609.8CT.FI
180XX.0909.8CT.FI
180XX.0909.8CT.FI
180XX.1209.8CT.FI
180XX.1209.8CT.FI
180XX.1509.8CT.FI
180XX.1509.8CT.FI

Noir Texturé 1B
Argent Texturé TS
Blanc Texturé ™™

180XX.06P8.8CT.FI
180XX.06P8.8CT.FI
180XX.09P8.8CT.FI
180XX.09P8.8CT.FI
180XX.12P8.8CT.FI
180XX.12P8.8CT.FI
180XX.15P8.8CT.FI
180XX.15P8.8CT.FI

Noir Texturé 1B
Argent Texturé TS
Blanc Texturé ™
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ACCESSOIRES
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Kit de Suspension

Kit Suspension 1,5m (1un)
Kit Suspension 3 m (1un)
Kit Suspension 5 m (1un)

Boitier Encastré 120mm
Argent Texturé

Blanc texturé

Noir texturé

Boit. Alim. Surface 120mm
Argent Texturé

Blanc texturé

Noir texturé

Cable d'alimentation 0,75
Cable d‘alimentation 1.5m
Céable d'alimentation 1.5m
Cable d'alimentation 3m
Cable d'alimentation 3m
Cable d'alimentation 5m
Cable d'alimentation 5m
Boitier Saillie 120mm
Boite saillie de 120mm TB
Boite saillie de 120mm TS
Boite saillie de 120mm TW

Boitier Ali.Saillie 200mm

Boite saillie de 200mm TB
Boite saillie de 200mm TS
Boite saillie de 200mm TW

CASAMBI - DALI Interface
CASAMBI - DALI Interface

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

Argent
80303017.SL
80303018.SL
80303019.SL

120mm
50041023.TS
50041023.TW
50041023.TB

120mm
50041024.TS
50041024.TW
50041024.TB

ON/off
80303001
80303004
80303002
80303005
80303003
80303006

120mm

50041025.TB
50041025.TS
50041025.TW

200MM
50041027.TB
50041027.TS
50041027.TW

CASAMBI
8030-2590

DALI Push
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DONNEES PHOTOMETRIQUES

COURBE POLAIRE ET FLUX LUMINEUX - DIFFUSEUR OPALE

OLYMPIA SUSPENDU
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Olympia 620mm Opal 830 292cd 90°
90°

Olympia 620mm Opal 830 292cd 90°

Olympia 620mm Opal 840 292cd 90°
90°

Olympia 620mm Opal 840 292cd 90°

1.0m 3.0 2133.9 1.0m 3.0 2273.9
6 o / 60 5335\ [60° o0 / 6.0 568)
3.0m 9.0 237.1 3.0m 9.0 252.7
40m 12.0 133.4 40m 12.0 142.1
300 300 50m 15.0 854 |00 300 50m 15.0 91.0
0 [Oco-c180 co-cT8 Oco-c180
- 300 - @ (m) E0(0°) [Ix] - 300 - 0 (m) E0(0°) [Ix]
11€90-C270 cd.klm 1190-C270 11€90-C270 cd.klm 11C90-C270
Olympia 920mm Opal 830 288cd 90° Olympia 920mm Opal 840 288cd 90° Olympia 920mm Opal 840 288cd 90°
1.0m 3.0 3158.9 1.0m 3.0 3366.1
/7{ 6.0 789N [0° /7{ 6.0 841
3.0m 9.0 351.0 3.0m 9.0 374.0
40m 12.0 197.4 40m 12.0 210.4
50m 15.0 1264|300 50m 15.0 134.6
Oco-c180 0 8 [Oco-c180
. @ (m) E0(0°) [1x] - . @ (m) E0(0°) [1x]
11C90-C270 11C90-C270 11C90-C270
Olympia 1220mm Opal 830 288cd 90° Olympia 1220mm Opal 840 288cd 90°
1.0m 3.0 4209.2 1.0m 3.0 4485.2
/2{ 6.0 1052, / 6.0 1121
3.0m 9.0 467.7 3.0m 9.0 498.4
40m 12.0 263.1 40m 12.0 280.3
50m 15.0 168.4 50m 15.0 179.4
Oco-c180 Oco-c180
- 0 (m) E0(0°) [1x] - 0 (m) E0(0°) [1x]
11C90-C270 1190-C270
Olympia 1520mm 09 3000K CRI80 Olympia 1520mm 09 4000K CRI80
1.0m 5602.5 1.0m 5969.8
3.0m 1400.8 3.0m 1492
3.0m 6225 3.0m 663.3
40m 350.2 40m 373.1
50m 224.1 50m 238.8
0 Oco-c180 Oco-c180
o 0 (m) E0(0°) [1x] o @ (m) E0(0°) [1x]
71C90-C270 71C90-C270
BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA 2026/03/09

Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

www.brilumen.com



brilumen

DONNEES PHOTOMETRIQUES

COURBE POLAIRE ET FLUX LUMINEUX - DIFFUSEUR PRISMATIQUE

OLYMPIA SUSPENDU
cirRcuLOoS

Olympia 620mm Prism 830 450cd 80°

Olympia 620mm Prism 840 450cd 80°

1.0m 2.0 3288.0 1.0m 2.0 3503.6
20m 4.0 822.0 20m 4.0 875.9
3.0m 6.0 365.3 3.0m 6.0 389.3
40m 8.0 205.5 40m 8.0 219.0
50m 10.0 131.5 50m 10.0 140.1
Oco-c180 [Oco-c180
. . @ (m) E0(0°) [Ix] - . @ (m) E0(0°) [1x]
11€90-C270 cd.klm 11C90-C270 11€90-C270 cd.klm 1190-C270
Olympia 920mm Prism 830 443cd 80° Olympia 920mm Prism 840 443cd 80°
1.0m 2.0 4854.4 1.0m 2.0 5172.7
20m 4.0 1213.6 20m 4.0 12932
3.0m 6.0 539.4 3.0m 6.0 574.7
40m 8.0 303.4 40m 8.0 323.3
50m 10.0 194.2 50m 10.0 206.9
Oco-c180 Oco-c180
. @ (m) E0(0°) [Ix] . @ (m) E0(0°) [1x]
11C90-C270 11C90-C270
Olympia 1220mm Prism 830 439cd 80° Olympia 1220mm Prism 840 442cd 80°
1.0m 2.0 6426.3 1.0m 2.0 6847.7
20m 4.0 606.6 20m 4.0 711.9
3.0m 6.0 714.0 3.0m 6.0 760.9
40m 8.0 401.6 40m 8.0 428.0
50m 10.0 257.1 50m 10.0 273.9
Oco-c180 Oco-c180
- 4 - 0 (m) E0(0°) [1x] - 0 - 0 (m) E0(0°) [1x]
1190-C270 cd.klm 11C90-C270 11C90-C270 cd.klm 1190-C270
Olympia 1520mm P8 3000K CRI80 Olympia 1520mm P8 3000K CRI80 Olympia 1520mm P8 4000K CRI80 Olympia 1520mm P8 4000K CRI80
90° 90° 90°
1.0m 8614.7 1.0m 9179.6
60° 60° 20m 1537 |60° 20m 294.9
3.0m 957.2 3.0m 1020.0
40m 538.4 40m 573.7
300 300 50m 3466 (390 50m 367.2
0 8 Oco-c180 0 8 Oco-c180
. 460 . 0 (m) E0(0°) [1x] . o @ (m) E0(0°) [1x]
71C90-C270 71C90-C270 71C90-C270 71C90-C270
cd.klm
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